Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2021 № 5
г.Чудово

О внесении изменений
в состав муниципального
Совета по проектам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав муниципального Совета по проектам, утвер-
жденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 16.04.2019 № 439, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 37-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 15.01.2021 № 5

СОСТАВ
муниципального Совета по проектам

Хатунцев Н.В. - Глава Чудовского муниципального района, предсе-
датель муниципального Совета;

Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского му-
ниципального района, заместитель председателя му-
ниципального Совета;

Тихонова А.В. - главный специалист управления делами Администра-
ции Чудовского муниципального района, секретарь
муниципального Совета.

Члены муниципального Совета:
Алексеев С.Б. - Глава Трегубовского сельского поселения (по согласо-

ванию);
Калинина Л.А. - председатель Общественного совета при Администра-

ции Чудовского муниципального района (по согласо-
ванию);

Козлова О.В. - председатель Контрольно-счетной палаты Чудовского
муниципального района (по согласованию);

Кострюков В.А. - Глава Успенского сельского поселения (по согласова-
нию);

Кошелева Н.А. - председатель Думы Чудовского муниципального рай-
она (по согласованию);

Круглова И.Н. - председатель комитета инвестиций, предпри-
нимательства и сельского хозяйства Администрации
Чудовского муниципального района;

Мещерякова О.Ю. - управляющая Делами администрации Чудовского му-
ниципального района;

Можжухина М.Б. - председатель комитета финансов Администрации Чу-
довского муниципального района;

Сахарова Л.В. - председатель комитета по управлению имуществом
Администрации Чудовского муниципального района;

Цветкова С.Б. - Глава Грузинского сельского поселения (по согласова-
нию);

Черкашин О.В. - Глава города Чудово (по согласованию);
Шашкова О.В. - заведующая юридическим отделом Администрации

Чудовского муниципального района.
____________________